
UCHWAŁA nr 43 / 2017 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO – ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 

 

na podstawie art. 4 ust. 2, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2342) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Przeprowadzić inwentaryzację na dzień 31 grudnia 2017 r. następujących składników 

majątku i w następujący sposób: 

1) drogą uzyskania potwierdzeń stanu aktywów (sald) 

- środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

- należności (od kontrahentów prowadzących księgi rachunkowe), z pominięciem sald 

zerowych; 

2) drogą porównania danych ksiąg rachunkowych z odpowiednimi dokumentami 

i weryfikacji wartości tych składników: 

- wartości niematerialnych i prawnych, 

- należności spornych i wątpliwych, 

- należności i zobowiązań wobec osób nieprowadzących ksiąg rachunkowych, 

- należności i zobowiązań publicznoprawnych, 

- rozrachunków z pracownikami, 

- pozostałych aktywów i pasywów. 

 

§ 2. 

Powołać komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

Agnieszka Szołtysik – przewodnicząca komisji 

Maria Łuczak – członek komisji 

Jadwiga Sowa – członek komisji 

 

§ 3. 

Wyznaczyć termin na przeprowadzenie czynności inwentaryzacyjnych i rozliczenie 

inwentaryzacji od 2 stycznia 2018 r. do 15 lutego 2018 r., z tym że w zakresie aktywów do  

15 stycznia 2018 r.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

 



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Kazimierz Karolczak  - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska  - Członek Zarządu  ……………………………… 

Grzegorz Kwitek  - Członek Zarządu  ……………………………… 

Karolina Wadowska   - Członek Zarządu  ……………………………… 

Krzysztof Zamasz  - Członek Zarządu  ……………………………… 


